РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ   ОБЛАСТЬ   МЕДВЕНСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПАНИКИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.03.2023 года                              №8-ра

О проведении контролируемых отжигов

сухой растительности на территории

муниципального образования

«Паникинский сельсовет»

Медвенского района Курской области

В связи с установившимися благоприятными погодными условиями, в целях профилактики пожаров в населенных пунктах, лесных массивах, предупреждения несанкционированных палов сухой растительности:

1. Провести на территории муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района контролируемые отжиги сухой травы, уборку и сжигание сухостоя согласно прилагаемого графика.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Паникинского сельсовета                                           А.В.Стародубцев

Утвержден

                                                                          Распоряжением Администрации

                                                                          Паникинского сельсовета

                                                                          от 16.03.2023  № 8-ра

График

проведения контролируемых отжигов сухой растительности на территории муниципального образования  «Паникинский сельсовет»

 Медвенского района Курской области

	Наименование населенных пунктов

	март
	Ответственные

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	с.Драчевка
	▀

	▀

	▀

	▀

	▀
	Стародубцев А.В

Танков Ю.Н

	с.Паники

	▀

	▀

	▀

	▀

	Стародубцев А.В

Танков Ю.Н.

	х.Красный Кут

	▀

	Стародубцев А.В

Танков Ю.Н.